第１号様式

ト ド 採 捕 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

青森県東部海区漁業調整委員会長 殿

住 所

氏 名          印

トドの採捕の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 目 的

２ 採捕区域

３ 採捕期間     令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

４ 採捕方法

５ 使用船舶（船舶を使用する場合）

 （１） 船  名

 （２） 船舶（漁船）登録番号

 （３） 総トン数

 （４） 推進機関の種類及び馬力数

 （５） 船舶所有者 住所

           氏名

 （６） 採捕従事者 住所

           氏名

注１ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。

第２号様式

ト ド 採 捕 計 画 書

令和  年  月  日

申請者  住 所

  氏 名

採捕計画

月 採捕頭数 備        考

計

注 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。

第
３
号
様
式

ト
ド

採
捕

承
認

申
請

調
書

承
認
年
月
日
：
令
和

年

月

日

承
認

番
号

申
請
者

使
用
船
舶

根
拠
地

所
属
漁
業

協
同
組
合

船
舶
所
有
者

採
捕
従
事
者

備
考

住
所

氏
名

船
名

登
録
番
号

総
ト
ン
数

馬
力

住
所

氏
名

住
所

氏
名

          注

様
式
の
大
き
さ
は
、
日
本
産
業
規
格
Ａ
４
横
長
と
す
る
。

第４号様式

青東海調認トド第    号

ト ド 採 捕 承 認 証

青森県東部海区漁業調整委員会指示第  号に基づき、次のとおり承認します。

住 所

氏 名

１ 船  名

２ 船舶（漁船）登録番号

３ 総トン数

４ 推進機関の種類及び馬力数

５ 採捕期間

６ 採捕区域

７ 根 拠 地

８ 採捕従事者

           トン

 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

 青森県東部海区海域

 住 所

 氏 名

 令和  年  月  日

青森県東部海区漁業調整委員会長

注 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。

第５号様式

ト ド 採 捕 承 認 証 書 換 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

青森県東部海区漁業調整委員会長 殿

住 所

氏 名          印

トド採捕承認証の書換交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 承認番号       青東海調認トド第   号

２ 承認年月日      令和  年  月  日

３ 書換えをしようとする事項

項     目 現在の承認証記載事項 書換えしようとする内容

４ 書換えを必要とする理由

注１ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。

第６号様式

ト ド 採 捕 承 認 証 再 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

青森県東部海区漁業調整委員会長 殿

住 所

氏 名          印

下記のとおりトド採捕承認証の再交付を受けたいので、申請します。

記

１ 承認番号       青東海調認トド第   号

２ 承認年月日      令和  年  月  日

３ 亡失（き損）の理由

注１ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。

第７号様式

ト ド 採 捕 報 告 書

令和  年  月  日

青森県東部海区漁業調整委員会長 殿

住 所

氏 名          印

トドを採捕したので、下記のとおり報告します。

記

１ 承認番号       青東海調認トド第   号

２ 承認年月日      令和  年  月  日

３ 採捕内訳

採捕年月日 数量（頭） 処理状況 備  考

注１ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。